
UCHWAŁA NR XLII/340/2018
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/19/2014 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
ustalenia warunków pracy i płacy Wójta Gminy Sulęczyno oraz upoważnienia Przewodniczącego Rady 

Gminy do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta w brzmieniu 
ustalonym uchwałą Nr IV/44/2015 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 26 marca 2015 roku

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U.z 2016 roku, poz.902, z późn. zm.1)), art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U.z 2018 roku, poz.994 z późn. zm.2)) oraz § 1 pkt 3 i pkt 6, § 3 pkt 1, § 6, § 7 ust.1 i 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2018 roku, poz.936) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2014 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
warunków pracy i płacy Wójta Gminy Sulęczyno oraz upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do 
dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta w brzmieniu ustalonym uchwałą Nr 
IV/44/2015 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 26 marca 2015 roku zmienia się treść § 6, który otrzymuje 
brzmienie:

§ 6. Ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne brutto:

1) wynagrodzenie zasadnicze - w kwocie 4.700,00 zł,

2) dodatek funkcyjny - w kwocie 1.900,00 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tzn. 
w kwocie 2.640,00 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego, tj.w kwocie 940,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2018 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2017 roku, poz.60 i poz.1930
2) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.1000

Id: F0826375-DA53-4DC0-8B0C-5737917C7C43. Podpisany Strona 1




